UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

EDITAL PROEX nº 07/2016

 Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura da Ufac

Resultado Final

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no

cronograma do Edital supracitado torna público o Resultado Final do processo de seleção

de bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão da Proex. Informamos que o dia e

horário para apresentação dos bolsistas constam no Anexo único ao presente documento.

Concorrência: Manhã

 Nome Situação

1 João Paulo Pinheiro Dias Classificado

2 Amanda dos Santos Lanzetti Ayres Classificado

3 Eloysa Angeline dos Reis Silva Cadastro de reserva

4 Patrícia Konrdórfer Anhaia Cadastro de reserva

5 Francisca Vanessa Oliveira da Silva Cadastro de reserva

6 Deylon dos Santos Félix Cadastro de reserva

7 Miguel Felippe França Rodrigues Cadastro de reserva

8 Suelen Pinheiro da Silva Cadastro de reserva

9 Maria de Nazaré Tenoro Guimarães Cadastro de reserva

10 Sergio Bruno Parente Cadastro de reserva

11 Amanda Talita do Nascimento Souza Cadastro de reserva

12 Marcondes Amorim Lima Cadastro de reserva

13 Antônio Sávio de Souza Fernando Cadastro de reserva

14 Beatriz de Oliveira Cadastro de reserva

15 Gleiciely Florencio de Araújo Cadastro de reserva

Concorrência: Tarde

 Nome Situação

1 Larissa Pereira de Moura Classificado

2 Aline da Conceição Andrade Classificado

3 Jhonny Blendo Fernandes Classificado

4 Anderson Alves da Rocha Cadastro de reserva

5 Felipe dos Santos do Carmo Cadastro de reserva

6 Fernando Augusto dos Santos Cadastro de reserva

7 Davi Fontenele Albuquerque Cadastro de reserva

8 Adison Aiff dos Santos Silva Cadastro de reserva

9 Lurian Ferreira Furtado Cadastro de reserva

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

10 Werlison Pereira de Souza Cadastro de reserva

11 Amanda Rafaella Santos da Costa Cadastro de reserva

12 Israel de Almeida Espinhola Cadastro de reserva

13 Liliane Maia Cavalcante Cadastro de reserva

14 Taina Cavalcante Bezerra Cadastro de reserva

15 Gabriel Figueiredo Bezerra Cadastro de reserva

16 David Ferreira da Costa Cadastro de reserva

17 Jorge Xavier da Silva Cadastro de reserva

18 Lucas Daniel do Nascimento Cadastro de reserva

19 Francisco Gabriel Souza Lindolpho de Lima Cadastro de reserva

Concorrência: Noite

 Nome Situação

1 Ana Caroline Santana dos Santos Classificado

2 Ariane Mendes da Silva Cadastro de reserva

3 Fabrício Rocha de Miranda Cadastro de reserva

4 Andressa Christiny do Carmo Batista Cadastro de reserva

5 Mariana Isla Vargas de Oliveira Cadastro de reserva

6 Suziane Feitosa dos Santos Cadastro de reserva

7 Mônica dos Santos Lopes Cadastro de reserva

8 Jamilla Florêncio da Silva Cadastro de reserva

Rio Branco, Acre, 13 de setembro de 2016.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura em exercício

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

ANEXO ÚNICO

Candidatos classificados

 Informamos que será realizada uma reunião com o objetivo de capacitar os

estudantes selecionados para atuar na Diretoria de Ações de Extensão (DAEX) e na

Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (DACIC) no dia e horário informado

abaixo.

 Enfatizamos que essa reunião acontecerá apenas nesse dia e horário.

Nome Lotação

Data para

apresentação
Horário

01 João Paulo Pinheiro Dias DAEX 14.09.2016 9h

02 Amanda dos Santos Lanzetti Ayres DAEX 14.09.2016 9h

03 Larissa Pereira de Moura DAEX 14.09.2016 9h

04 Jhonny Blendo Fernandes DAEX 14.09.2016 9h

05 Aline da Conceição Andrade DACIC 14.09.2016 14h

06 Ana Caroline Santana dos Santos DACIC 14.09.2016 14h

Observação:

 Informamos que, caso o bolsista selecionado não possa estar no dia e horário

informado acima, deverá se dirigir ao local de lotação informado e justificar sua ausência.

Rio Branco, Acre, 13 de setembro de 2016.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura em exercício